а̀  ‚

Государственное  автономное  профессиональное  образовательное  учреждение  Чукотского
автономного  округа  «Чукотский  северо-восточный  техникум  посёлка  Провидения »

689251,Чукотский  АО , п. Провидения , ул . Полярная ,д. 38. Телефон : 2-23-53; 2-24fi8. Факс : 2-23-12.
е-таг 1:  вры2 сг  bk.ru

П  Р  И  К  А  З  Х  6/2 - о /д

«23» января  2019 года 	 пгг . Провидения

«Об  утверждении  локальных  актов »

На  основании  Протокола  заседания  Совета  техникума  Х 1 от  23 .01.2019 года ,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить :
- «Положение  о  порядке  информирования  работодателя  о  возникновении
конфликта  интересов  и  урегулирования  выявленного  конфликта  интересов  в
Государственном  автономном  профессиональном  образовательном  учреждении
Чукотского  автономного  округа  «Чукотский  северо -восточный  техникум  посёлка
Провидения »

- Порядок  осуществления  информирования  работниками  работодателя  о
возникновении  конфликта  интересов  и  урегулирования  выявленного  конфликта
интересов  в  Государственном  автономном  профессиональном  образовательном
учреждении  Чукотского  автономного  округа  «Чукотский  северо -восточный
техникум  посёлка  Провидения »

- Порядок  Информирования  работниками  работодателя  о  случаях  склонения  их  к
совершению  коррупционнык  нарушений , а  также  действий  при  выявлении  факта
коррупционных  правонарушений  работниками  при  осуществлении  ими
профессиональной  деятельности

2. Контроль  над  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой .

И .о . директора 	 Кузнецов  Е .Н .